СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Сороковая  сессия
15.05.2023

                             ст. Мочище                                               №4
Об установлении границ территорий осуществления
территориального общественного самоуправления в Станционном сельсовете Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Станционном сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденном решением Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от «06» ноября 2020 года № 7, на основании заявлений инициативной группы граждан Станционного сельсовета, Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления «Аврора» в Станционном сельсовете Новосибирского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Решению.

2. Направить данное решение главе Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области для подписания и опубликования в газете «Новосибирский район-территория развития» и на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области: admstan.nso.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу в порядке и сроки, установленные Уставом сельского поселения Станционного сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов                                                    Е.В. Дементьев
Глава Станционного сельсовета                                                   Ф.К. Хабибуллин
Приложение к Решению № 4 от 15.05.2023

40 сессии Совета депутатов Станционного сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

Границы

территорий осуществления территориального

общественного самоуправления «Аврора»

в Станционном сельсовете
	Наименование ТОС
	Границы территорий

(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)

	ТОС «Аврора»
	Ул. Садовая, дома с первого по последний

	Ул. Багратиона, дома с первого по последний

	Ул. Свободы, дома с первого по последний

	Ул. Садовый переулок, дома с первого по последний

	Ул. Садовый 1-й переулок, дома с первого по последний

	Ул. Садовый 2-й переулок, дома с первого по последний

	Ул. Жемчужная, дома с первого по последний

	Ул. Лазурная, дома с первого по последний

	Ул. Мирная, дома с первого по последний

	Ул. Берёзовая, дома с первого по последний

	Ул. Светлая, дома с первого по последний

	Ул. Кленовая, дом 1

                     Схема границ территории ТОС «Аврора»

[image: image1.png]